RSF66A50A150 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 RSF66A50A150 RSF66A50A150 Verspreider RSF66A50A150 Verskaffer
RSF66A50A150 prys RSF66A50A150 Prente RSF66A50A150 Image
RSF66A50A150 PDF Datablad RSF66A50A150 Download Data Heet RSF66A50A150-datablad
RSF66A50A150 Voorraad Koop RSF66A50A150 Koop Cynergy3 RSF66A50A150
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy3 Verskaffer Cynergy3 Verspreider
Cynergy3 RSF66A50A150 Cynergy 3 RSF66A50A150
Cynergy3
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER RSF66A50A150
VERVAARDIGER Cynergy3
BESKRYWING FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry ​​/ RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 1867 pcs
DATABLAD
SPANNINGSGRADERING 120VDC, 240VAC
TIPE Liquid
SKAKEL AKTIVERINGSVLAK 1.969", 5.906" (50mm, 150mm)
REEKS RSF66
UITGAWE TIPE Switch (2) (Dual Float)
OUTPUT CONFIGURATION SPST-NC/NO, SPST-NC/NO
ANDER NAME 725-1066
RSF66A50A150-ND
WERKSTEMPERATUUR -10°C ~ 85°C
MOUNTING TYPE Panel Mount, M16x2 Thread
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMUM VLOEISTOFSPESIFIEKE GRAVITASIE 0.85
MATERIAAL - BEHUISING & PRISM Polypropylene Sulphide (PPS)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Liquid Level Sensor Switch (2) (Dual Float) SPST-NC/NO, SPST-NC/NO Output Panel Mount, M16x2
Thread
HUIDIGE 600mA
RSF66A50A150
Onderdeel nommer: RSF66A50A150
Vervaardiger / Brand: Cynergy3
Produk Beskrywing FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 184MM
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry ​​/ RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 1867 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF66A50A150.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van RSF66A50A150
RSF66A50A150.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
RSF66B50B150
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 177MM
Op voorraad:  1920 pcs
RFQ
RSF73H100RN
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  FLOATSWITCH HORZ 1A NO/NC NYLON
Op voorraad:  4166 pcs
RFQ
RSF66A50A100P
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  DL PNT FLOATSWITCH 134MM TOTAL L
Op voorraad:  1769 pcs
RFQ
RSF66B50B100
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  FLOATSWITCH 25VA DUAL VERT 127MM
Op voorraad:  2062 pcs
RFQ
RSF66A25B175
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 202MM
Op voorraad:  2057 pcs
RFQ
RSF66A50A150P
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  DL PNT FLOATSWITCH 184MM TOTAL L
Op voorraad:  2126 pcs
RFQ
RSF66A25B175P
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  DL PNT FLOATSWITCH 202MM TOTAL L
Op voorraad:  2420 pcs
RFQ
RSF66A50A100
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  FLOATSWITCH VERT 25VA DUAL 134MM
Op voorraad:  2005 pcs
RFQ
RSF66B50B100P
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  DL PNT FLOATSWITCH 127MM TOTAL L
Op voorraad:  2149 pcs
RFQ
RSF66A25B75
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  FLOATSWITCH VERT 25VA SGL 120MM
Op voorraad:  1920 pcs
RFQ
RSF66A25B75P
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  DL PNT FLOATSWITCH 102MM TOTAL L
Op voorraad:  1960 pcs
RFQ
RSF66B50B150P
vervaardigers:  Cynergy3
beskrywing:  DL PNT FLOATSWITCH 177MM TOTAL L
Op voorraad:  1775 pcs
RFQ